
REGIONE PIEMONTE BU30 30/07/2015 
 

Regione Piemonte 
Istanza del Consorzio di Bonifica della Baraggia Biellese e Vercellese, al nostro prot. n° 
37896/A18190 del 14/07/2015, intesa ad ottenere la concessione di una porzione di terreno per 
effettuare indagini geognostiche, sito in comune di Mosso (BI). 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Vista la richiesta del Consorzio di Bonifica della Baraggia Biellese e Vercellese, al nostro prot. n° 
37896/A18190 del 14/07/2015, intesa ad ottenere la concessione di una porzione di terreno per 
effettuare indagini geognostiche, sito in comune di Mosso (BI), distinto a catasto al foglio 2 
mappale 2 (parte, limitatamente ad una superficie di circa 200 mq.); 
 
• visto l’art. 17 della L.R. n. 23/2008; 
• vista la L.R. 4 maggio 2012, n. 5; 
• visto il regolamento n. 3/R emanato con D.G.R. 21 febbraio 2013, n. 83-5423; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte per la 
presentazione, entro 30 giorni dalla pubblicazione, di eventuali osservazioni che dovranno 
pervenire, mediante invio o consegna, al Settore Gestione Proprietà Forestali Regionali e 
Vivaistiche, Via F.lli Ponti n° 24, 13100 Vercelli, presso il quale può essere consultata la suddetta 
richiesta e gli atti relativi, dal lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10,00 alle ore 12,30. 
  
Decorso il termine di cui sopra senza che sia pervenuta alcuna osservazione o domanda 
concorrente, la concessione, previo pagamento degli oneri demaniali relativi, sarà assentita a favore 
del Consorzio di Bonifica della Baraggia Biellese e Vercellese 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
Dott. Francesco Caruso 

 


